-~
Estado do Pará

Município de Barcarena
Prefeitura Municipal de Barcarena

..____,,

'-"

SECRETARIA MUNIC IPAL DE SAÚDE · _... ,:'

Ofício nº 093/2019 - GAB - SEMUSB

Barcarena, 04 de fevereiro de 2019.

Ao Fundo Municipal de Saúde de Nova Timboteua
Att. Antônia lvanilde Pereira

Secretária Municipal de Saúde

,.,,,N,r. .... ,,,,.A
. ~,

. .,
f FOLHA .

\ )N°flll .!
i •, ~ .. ~

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços nº 084/2018 advinda do Pregão Presencial nº ,., ,, .. ~,,...,.
9/2018 021 PMNT-PP-SRP.

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a, reporto-me ao que consta o Art. 22 do Decreto Federal

nº7.892, de 23 de Janeiro de 2013 e do Art . 21 do Decreto Municipal nº 0859/2013-GMPB, de

19 de Março de 2013, para manifestar nosso interesse em participar da Ata de Registro de

Preços nº 084/2018 advinda do Pregão Presencial nº 9/2018 021 PMNT-PP-SRP, que tem por

objeto a aquisição de CILINDRO PARA OXIGÊNIO MEDICINAL, a fim de suprir as necessidades

desta Secretaria Municipal de Saúde.

Destarte e nos termos das disposições dos Decretos já mencionados, solicitamos a

autorização de Vossa Senhoria para util ização da referida Ata, conforme relação anexa.

Sem mais para o momento subscrevo-me.

Atenciosamente,

~rc• 'Üits
:,mcli ~7. Saúde de lal'tafenJ

!"lwe,., n• 0006/2017 GP~l3

Ql'PJ; 0Scl)58.-45IIDG01·1$
RuaVtrtador~s>~dtt.islrei,~38 - ~Cíal • CEP:88.445-®0 • 811,ct!lftl·hra • ~eom

_.,,bilretnn1.pJ1,1IOY.br

_ _ . ... ... v- uu rc:1.--êl

~}
Município· de Barc arena

Prefeitu ra Munic ipal d ~ B a r carena ftAlfWtTUIIIA O(t

BARCARENA

'-"

'-.../

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 084/2018 REFERENTE AO PREGÃO N2 9/2018 021 PMNT-PP-SRP

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA TIMBOTEUA
, • .,,,.,r_._, ,,,. '

ITEM

00001

00002

DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES UNO. QUANT.

Cilindro para Oxigênio
Medicinal com capacidade de

Und.
07M3, com oxigênio.
Marca: WHITE MARTINS

Cilindro para Oxigênio
Medicinal com capacidade de

Und.
10M3

, com oxigênio.
Marca: W HITE MARTINS

Valor Total

$--
E-.15inl!1 t3onis e~~
St:tte\a(ia \fiUII, dt SaUdt Ót Qa1ça!t!'la

oectt\O oº IIQG61'21l' 1 Gl'~e.

CNPJ: DS.054.(S8/0001·15

50

50

PREÇO PREÇO TOTAL
UNIT. (R$) (R$)

R$ 2.220,00 R$ 111.000,00

R$ 2.800,00 R$ 140.000,00

R$ 251.000,00

Rua Vereado<~ Pan(oJa de ~o. 438 • Comercial • CEP: 68 «S-000 · ~ · Pari • semust>.iec20@gmal.c«
-w.b1rc1rena.p1,aov.br

.
:' • FC).LHA

\ )Nº~
.,, • l_

·4 '6C> ,,.,
,, .. -""'"

ENC: Ofício Fundo Municipal de Saúde de Nova Timboteua

dark rodrigues
Ter, 12/02/2019 09:02

Para: saudefinanca@hotmail.com <saudefinanca@hotma1l.com>; leandro_clemente@praxair.com <leandro_clemente@praxair.com>

i 1 anexos (751 KB)

CCFl 1022019.pdf;

De: Emmyli Brandão <emmylibrandao@hotmail.com>

Enviado: segunda-feira, 11 de fevereiro de 2019 13:47

Para: dark-rodrigues@hotmail.com

Assunto: Ofício Fundo Municipal de Saúde de Nova Timboteua

Segue anexo o Ofício devidamente corrigido.

Att,

Emmyli Ferreira

~ . Livre de vírus. www.avast.com.

'-.._./

.
,.,,...,.f ,,,. A

. ,,, 'T~

> '•~

! FOLHA

'4 J N«Q.la_ ~
\. J.. ./
~ -.l.•~"'"'

		2019-07-29T14:35:45-0300